CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVAS AO PROJETO DE LEI CMJN N°419/2023

DADOS DA HOMENAGEADA

MONICA ROSA ELEUTÉRIO GOMES

Nasceu no Município de Governador Valadares-MG, em 09 de
dezembro de 1976, chegando ao Município em 2001.

Filha de José Arnaldo Eleutério e Maria Rosa Eleutério.

É casada com Antônio Carlos Gomes, e mãe de Carlos Eduardo e
Bernardo.

É comerciante.

Presta serviço como colaboradora da Associação Pestalozzi no
município e dá assistência na área da saúde com terapia.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 20 de março de 2023.

SIMONE OSS FAVARATO
/Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE LEI CMJN - N° 419/2023

Declara cidadã jodoneivense a Sra. Mônica Rosa
Eleutério Gomes

0 Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espirito Santo, no uso
regular de suas atribuições legais;

faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.  10  - Fica declarada cidadã joãoneivense a Sra. Mônica Rosa Eleutério
Gomes, natural de Governador Valadares-MG.

Art.  2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 20 de março de 2023.

SIMO LOSS FAVARATO
Vereadora

	Page 1
	Page 2